

JUG Holding ApS

Ryesgade 31, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 48 99 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jørgen Ulrik Grønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUG Holding ApS Ryesgade 31 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 48 99 46
	Stiftet: 9. juni 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jørgen Ulrik Grønborg, Advokat
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Ejendommen Sankt Knuds Torv ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-22.649	-10.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	113.040	102.514
Andre finansielle indtægter	28.310	21.085
1 Øvrige finansielle omkostninger	-645	-22.179
Resultat før skat	118.056	91.358
Skat af årets resultat	-1.035	2.300
Årets resultat	117.021	93.658
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	26.770	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.040	102.514
Overføres til overført resultat	77.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.856
Disponeret i alt	117.021	93.658

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.515.687	2.344.486
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	185.220	178.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.907</u>	<u>2.522.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.700.907</u>	<u>2.522.995</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	245.833	236.209
	Udsudte skatteaktiver	6.965	8.000
	Tilgodehavende selskabsskat	3.365	3.265
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18.058
	Tilgodehavender i alt	<u>256.163</u>	<u>265.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.076</u>	<u>107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>267.239</u>	<u>265.639</u>
	Aktiver i alt	<u>2.968.146</u>	<u>2.788.634</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.794	213.593
6	Overført resultat	2.520.878	2.443.667
	Egenkapital i alt	<u>2.930.672</u>	<u>2.782.260</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.374
	Anden gæld	31.099	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.474	6.374
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.474</u>	<u>6.374</u>
	Passiver i alt	<u>2.968.146</u>	<u>2.788.634</u>

Noter

	2016	2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	645	22.179	
	645	22.179	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	2.130.893	2.130.893	
Kostpris 31. december 2016	2.130.893	2.130.893	
Opskrivninger 1. januar 2016	213.593	111.079	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.040	102.514	
Andre kapitalbevægelser	58.161	0	
Opskrivninger 31. december 2016	384.794	213.593	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.515.687	2.344.486	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Sankt Knuds Torv ApS, Aarhus	33 %	7.547.061	339.120
Associeret virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Sankt Knuds Torv ApS		Aarhus	33 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2016	199.992	0	
Tilgang i årets løb	0	199.992	
Kostpris 31. december 2016	199.992	199.992	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-21.483	0	
Årets nedskrivninger	0	-21.483	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	6.711	0	
Nedskrivninger 31. december 2016	-14.772	-21.483	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	185.220	178.509	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	213.593	111.079
Resultatandel	13.040	102.514
Korrektion i associeret virksomheds egenkapital	58.161	0
	284.794	213.593
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.443.667	2.452.523
Årets overførte overskud eller underskud	77.211	-8.856
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	26.770	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-26.770	0
	2.520.878	2.443.667

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Ulrik Grønborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-750621800326

IP: 2.104.113.203

2017-05-30 10:06:19Z

NEM ID 

Sten Platz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:29442789-RID:96248253

IP: 188.180.107.67

2017-05-30 10:33:22Z

NEM ID 

Jørgen Ulrik Grønborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-750621800326

IP: 77.241.142.181

2017-05-30 10:50:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DKM67-DJWEM-PG0HU-6EFX2-A6DIP-6X1CX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>